
 

 

 

 

Poz. 2 

 

UCHWAŁA NR 2/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW INTERNATIONAL LEGAL 
COMMUNICATION  

 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ponownego ogłoszenia otwartego konkursu na granty ILC na kierunku 

International Legal Communication w roku akademickim 2023/2024  

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190), w związku z art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), a także w związku z 

uchwałą nr 7/2023 Rada Dydaktyczna dla kierunku International Legal 
Communication postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się ponowne otwarcie konkursu na granty ILC w roku akademickim 2023/2024 

dla studentów kierunku International Legal Communication, prowadzonym na Wydziale 

Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Bez uszczerbku dla regulacji z § 1 i § 2 uchwały nr 7/2023, ustala się następujący 

harmonogram konkursu: 20 lutego 2024 rozpoczęcie naboru wniosków; 20 marca 2024 

zakończenie naboru wniosków; do 27 marca 2024 ogłoszenie wyników. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

dr hab. Joanna Osiejewicz, prof. ucz. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


